
 

Uchwała  Nr 8/XXXII/P/23 

 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Białymstoku 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia terminarza imprez sportowych Okręgu PZW w Białymstoku  

na rok 2023.  

 

 

Na podstawie § 47 pkt 16 Statutu PZW z dn. 15.03.2017 r., Prezydium Zarządu Okręgu PZW 

w Białymstoku  uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje terminarz imprez sportowych Okręgu PZW w Białymstoku na rok 2023, który 

stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Nadzór nad realizacją uchwały i wprowadzaniem zmian w terminarzu okręgowych imprez 

sportowych powierza się Przewodniczącemu Okręgowego Kapitanatu Sportowego.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW                                                             Prezes ZO PZW 

 

Tomasz Wilczko                                                         Dariusz Dziemianowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lp. Nazwa zawodów Termin Organizator Miejsce

1 I Tura Mistrzostw Polski styczeń - marzec Nowy Sącz zb. Czorsztyn

2 II Tura Mistrzostw Polski styczeń - marzec Nowy Sącz zb. Czorsztyn/do uzgodnienia

Lp. Nazwa zawodów Termin Organizator Miejsce

1 Mistrzostwa Polski Weteranów 55+ i 65+ 07-09.07.2023 Gorzów Wlkp. rz. Warta - Świerkocin

2 Mistrzostwa Polski U-15, U-20, U-25 15-17.09.2023  
Firma Big Fish i "Stowarzyszenie 

Nowoczesna Wieś"
zb. Huta (Częstochowa)

3 Mistrzostwa Polski Seniorów 22-24.09.2023 Tarnobrzeg Kanał ENEA/Szymanowice 

4 Mistrzostwa Polski Kobiet 29.09.-01.10.2023
Firma Big Fish i "Stowarzyszenie 

Nowoczesna Wieś"
zb. Huta (Częstochowa)

Lp. Nazwa zawodów Termin Organizator Miejsce

1 1 Feederowe GPP 2023 28-30.04.2023 Tarnobrzeg zalew Wilcza Wola

2 2 Feederowe GPP 2023 26-28.05.2023 Poznań zb. Jaraczewo 

3 3 Feederowe GPP 2023 - Puchar Lorpio 25-27.08.2023 Koszalin Wyspa Rosnów

4 Indywidualne Feederowe Mistrzostwa Polski 06-08.10.2023 Mikado/Tarnobrzeg zb. Szymanowice

Lp. Nazwa zawodów Termin Organizator Miejsce

1 Mistrzostwa Polski Seniorów 12-14.05.2023 Krosno rz. San i Myczkowce

Lp. Nazwa zawodów Termin Organizator Miejsce

1
Spinningowe Indywidualne Mistrzostwa Polski 

Seniorów 
09-11.06.2023 Poznań rz. Warta

2  1 Spinningowe Teamowe GPP 2023 01-03.09.2023
Orfa Słubice/

Gorzów Wlkp.
jez. Myślibórz

3 2 Spinningowe Teamowe GPP 2023 15-17.09.2023 Toruń rz. Wisła - Grudziądz

4 3 Spinningowe Teamowe GPP 2023 13-15.10.2023 Mazowiecki Zalew Zegrzyński

5 Mistrzostwa Polski Teamów 16-18.06.2023 Mikado/koło PZW w Orzyszu jez. Orzysz

6 Mistrzostwa Polski Służb Mundurowych Teamów 08-11.06.2023 Mikado/GKS jez. Orzysz

Lp. Nazwa zawodów Termin Organizator Miejsce

1 1 Rzutowy Puchar Polski 23-25.06.2023 Kielce Pińczów

2 2 Rzutowy Puchar Polski 30.06.-02.07.2023 Poznań/koło PZW nr 129 Śrem

3 3 Rzutowy Puchar Polski im. Jakuba Skibińskiego 04-06.08.2023 Toruń Łasin

4 4 Rzutowy Puchar Polski 11-13.08.2023 Zielona Góra Lubsko

5 Indywidualne Mistrzostwa Polski 28-30.07.2023 Kielce Ostrowiec Świętokrzyski

Lp. Nazwa zawodów Termin Organizator Miejsce

1  GPP 2023 04-07.05.2023 Tarnobrzeg zb. Janów Lubelski

2 Karpiowe Mistrzostwa Polski 06-10.09.2023
Mikado/Koło PZW Reńska Wieś - 

Kofama
zb. Dębowa

Lp. Nazwa zawodów Termin Organizator Miejsce

1
Ogólnopolska Halowa Olimpiada Młodzieży 

w Sportach Wędkarskich
24-26.02.2023 Kielce Pińczów

2
Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży 

w Sportach Wędkarskich
15-18.06.2023 Poznań do ustalenia

3
Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży 

w Sportach Wędkarskich
17-20.08.2023 Lublin Mełgiew

4 Memoriał im. Małgorzaty Wesołowskiej do ustalenia Radom do ustalenia

Lp. Nazwa zawodów Termin Organizator Miejsce

1 I edycja GPO 2023 14.01.2023 WKS Ice Team Podlasie zb. Siemianówka

2 II edycja GPO 2023                                    15.01.2023 WKS Ice Team Podlasie zb. Siemianówka

3 III edycja GPO 2023 2023-01-22 WKS Ice Team Podlasie  jez. Pomorze rez. jez. Tobołowo

IMPREZY OKRĘGOWE 2023

Dyscyplina muchowa

Dyscyplina spinningowa

Dyscyplina rzutowa

Dyscyplina karpiowa

Inne zawody ogólnopolskie 2023

KALENDARZ IMPREZ KRAJOWYCH I OKRĘGOWYCH na rok 2023

IMPREZY KRAJOWE 2023

Dyscyplina podlodowa

Dyscyplina spławikowa

Dyscyplina feederowa

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 8/XXXII/P/23 

Prezydium ZO PZW w Białymstoku z dn. 12.01.2023 r.

Dyscyplina podlodowa



Lp. Nazwa zawodów Termin Organizator Miejsce

1
II edycja GPO 2023

(edycja do powtórzenia z roku 2022)                                                   
2023-05-07

Casting Klub Podlasie i Koło PZW 

w Wasilkowie
Wasilków - Stadion Miejski

2 III edycja GPO 2023                                                     2023-05-21
Casting Klub Podlasie i Koło PZW 

w Wasilkowie
Wasilków - Stadion Miejski

3 IV edycja GPO 2023 2023-06-11
Casting Klub Podlasie i Koło PZW 

w Supraślu
Supraśl - bulwary nad rz. Supraśl

4
I edycja GPO 2024

"VI Memoriał im. Lucjana Szyszki"
2023-08-27

Casting Klub Podlasie i Koło PZW 

w Wasilkowie
Wasilków- Stadion Miejski

5 II edycja GPO 2024                                                    2023-09-10
Casting Klub Podlasie i Koło PZW 

w Supraślu
Supaśl - bulwary nad rz. Supraśl

Lp. Nazwa zawodów Termin Organizator Miejsce

1
Spławikowe Mistrzostwa Okręgu                   Kobiet, U-

15, U-20, U-25, 65+
2023-05-14 WKS Match Podlasie zb. Bobra Wielka

2 V edycja GPO 2023 2023-04-30 WKS Match Podlasie zb. Bobra Wielka

3 I edycja GPO 2024 2023-06-18 WKS Match Podlasie  rz. Netta, m. Augustów

4 II edycja GPO 2024 2023-08-06 WKS Match Podlasie Kanał Szymoński

5 III edycja GPO 2024 2023-09-03 WKS Match Podlasie rz. Bug, m. Drohiczyn

6 IV edycja GPO 2024 2023-10-29 WKS Match Podlasie rz. Narew, m. Bondary

Lp. Nazwa zawodów Termin Organizator Miejsce

1
IV edycja GPO 2023 

„Pstrąg Gołdapy”
25-26.03.2023

Salmo Club Białystok i Koło PZW 

Okoń w Białymstoku
rz. Gołdapa

2
V edycja GPO 2023 „XLI Pstrąg Hańczy 2023” 

Memoriał im. Krzysztofa Szerszenowicza
22-23.04.2023 Salmo Club Białystok rz. Czarna Hańcza, m. Frącki

3 I edycja GPO 2024 „Jętka” 20-21.05.2023 Salmo Club Białystok rz. Supraśl, rz. Sokołda

4 II edycja GPO 2024 „Rzeka Mistrzostw" 19-20.08.2023  Salmo Club Białystok rz. Wisła - San

5 III edycja GPO 2024 „Jezioro Filipa” 23-24.09.2023 Salmo Club Białystok jez. Filipa / Sejny

6 IV edycja GPO 2024 „Jesienny Lipień Wdy” 21-22.10.2023 Salmo Club Białystok rz. Wda

Lp. Nazwa zawodów Termin Organizator Miejsce

1
III indywidualne spinningowe GPO 2023

"Indywidualny Finał GPO PZW w Białymstoku"
2023-05-07 PKS Barwena zb. Sitawka m. Janów

2
III drużynowe spinningowe GPO 2023 

„Drużynowy Finał GPO PZW w Białymstoku"
03-04.06.2023 PKS Bawerna jez. Kisajno

3
 I indywidualne spinningowe GPO 2024 

„Szczupak Narwi"
2023-09-03 PKS Bawerna rz. Narew, m. Łaś Toczyłowo

4
II indywidualne spinningowe GPO 2024 

„Okoń Narwi"
2023-10-08 PKS Barwena rz. Narew, m. Bronowo

5
I drużynowe spinningowe GPO 2024 

„Orzysz z Barweną"
09-10.09.2023 PKS Bawerna jez. Orzysz

6
II drużynowe spinningowe GPO 2024 "Siemianówka z 

Barweną"
21-22.10.2023 PKS Barwena zb. Siemianówka

Lp. Nazwa zawodów Termin Organizator Miejsce

1 V edycja GPO 2023 2023-04-02 Podlaski Klub Feederowy zb. Siemianówka, m. Stary Dwór

2 I edycja GPO 2024 2023-05-21 Podlaski Klub Feederowy
zb. Siemianówka,

m. Stary Dwór/Cisówka

3 II edycja GPO 2024 2023-06-04 Podlaski Klub Feederowy zb. Repczyce

4 III edycja GPO 2024 2023-10-01 Podlaski Klub Feederowy rz. Narew, m. Wizna

Lp. Nazwa zawodów Termin Organizator Miejsce

1 II edycja GPO 2023 12-14.05.2023 WKS Karpiowy Duch Podlasia zb. Wiktoria, m. Szumowo

2 III edycja GPO 2023 16-18.06.2023 WKS Karpiowy Duch Podlasia zb. Wiktoria, m. Szumowo

3 I edycja GPO 2024 05-08.10.2023 WKS Karpiowy Duch Podlasia
zb. Siemianówka (wał kolejowy), rez. 

zb. w Siemiatyczach 

Lp. Nazwa zawodów Termin Organizator Miejsce

1
Klubowy Puchar Prezesa

Zarządu Okręgu PZW w Białymstoku
do ustalenia Okręg PZW w Białymstoku

łowisko specjalne Bachury, 

rz. Narew m. Bondary,

 zb. Siemianówka

Dyscyplina rzutowa

Dyscyplina spławikowa

Dyscyplina muchowa

Dyscyplina karpiowa

Dyscyplina spinningowa

Dyscyplina feederowa



Lp. Nazwa zawodów Termin Organizator Miejsce

1 Halowe Zawody Rzutowe„XIV Puchar Orlątka” 2023-02-04 Koło PZW w Wasilkowie Gimnazjum w Wasilkowie

2
XV Otwarte Mistrzostwa Salmo Clubu 

w Wiązaniu Sztucznych Much
18-19.03.2023 Salmo Club Białystok 

Restauracja "Pięć Dębów"                   

ul. Rymarka 7, Supraśl

3
II Otwarte zawody spławikowe 

dla dzieci do lat 16 "Światowy Dzień Ziemi"
marzec lub kwiecień Koło PZW w Supraślu Łowisko Selwa koło Supraśla

4
Ogólnopolskie Zawody Spinningowe 

"XV Pstrąg Supraśli 2023" 
2023-04-23 PKS Barwena dorzecza rz. Supraśl

5
Zawody Władz i Organów 

PZW Okręgu w Białymstoku
2023-04-30

PZW Okręg 

w Białymstoku
Łowisko Specjalne Bachury

6
Zawody Prezesów Kół

Okręgu PZW w Białymstoku i Seniorów '53
2023-05-28

PZW Okręg 

w Białymstoku
Łowisko Specjalne Bachury

7
Otwarte Zawody Spławikowe 

Dzieci i Młodzieży do lat 16
2023-06-04

Koło PZW Miejskie w 

Białymstoku, Koło PZW Okoń w 

Białymstoku oraz Koło PZW 

Relax w Białymstoku

zb. w Koplanach

8 Wędkarski Dzień Dziecka 2023-06-04 Koło PZW w Augustowie rz. Netta, m. Augustów

9
Zawody spławikowe dla dzieci do lat 16

„Powitanie Wakacji”
2023-06-10

Komisja ds. Młodzieży Okręgu 

PZW w Białymstoku 
zb. Zarzeczany m. Gródek

10
Puchar Dyrektorów 

PZW, NPN, BbPN, BOSiR
2023-06-18

Białostocki Ośrodek Sportu i 

Rekreacji
zb. Dojlidy

11
Puchar Prezesa WKS Podlaski Klub Feederowy - 

zawody nocne, kat. open
24-25.06.2023 Podlaski Klub Feederowy Łowisko Specjalne Bachury

12
Zawody spławikowe 

"Puchar im. Bogusława Zduniewicza"
2023-06-24 Koło PZW "Boleń" w Drohiczynie rz. Bug, m. Drohiczyn

13 Puchar Burmistrza Miasta Siemiatycze 01-02.07.2023 Koło PZW w Siemiatyczach zb. w Siemiatyczach

14
Towarzyskie zawody karpiowe "Puchar Prezesa WKS 

Karpiowy Duch Podlasia"
07-09.07.2023 WKS Karpiowy Duch Podlasia

zb. Czapielówka, 

m. Czarna Białostocka

15
Zawody spławikowe 

"O Puchar Burmistrza Drohiczyna"
2023-07-22

Koło PZW "Boleń" 

w Drohiczynie
rz. Bug, m. Drohiczyn

16 X Rodzinne Zawody w Wędkarstwie Spławikowym 2023-08-06 Koło PZW w Augustowie rz. Netta, m. Augustów

17

Zawody spławikowe 

dla dzieci i młodzieży  do lat 18 

"Mały Puchar SAZANA im. R. Niewińskiego"

2023-08-20
Koło PZW "Sazan" 

w Białymstoku
zb. Zarzeczany m. Gródek

18 Puchar Dyrektora MOSiR w Siemiatyczach 02-03.09.2023 Koło PZW w Siemiatyczach zb. w Siemiatyczach

19
Feederowy Otwarty 

Mamoriał im. Leszka Lewkowskiego 
2023-09-10 Podlaski Klub Feederowy zb. w Brańsku

20
Zawody spławikowe dla dzieci do lat 16 „Pożegnanie 

Wakacji”
2023-09-17

Komisja ds. Młodzieży Okregu 

PZW w Białymstoku
zb. Zarzeczany m. Gródek

21
Otwarte zawody spławikowo - gruntowe 

dla dzieci do lat 16 "Jesień z karpiem"
2023-09-23

Koło PZW 

w Supraślu
Łowisko Selwa koło Supraśla

22 Otwarte Spinningowe Zawody Kresowe 2023-10-22 Koło PZW w Siemiatyczach rz. Bug, m. Mielnik

23 Halowe Zawody Rzutowe „Tarcza 2023” 2023-12-16 Koło PZW w Wasilkowie Gimnazum w Wasilkowie

Imprezy inne 2023


